
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 100 :: Quinta, 26 de Agosto de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

26
/0

8/
20

21
 1

2:
05

:0
5

P
ág

in
a 

1 
de

 1

ERRATA DE EXTRATO

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 0194/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021 - REGISTRO DE PREÇO, publicado no
diário oficial do município no dia Sexta, 20 de agosto de 2021, pag. 02, Edição 098, onde se lê EXTRATO DO CONTRATO Nº 0194/2021 - PMFSN -
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2021 lê-se EXTRATO DO CONTRATO Nº 0194/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021,
Formosa da Serra Negra/MA, 26 de agosto de 2021.

ERRATA AO EXTRATO DO CONTRATO Nº 0195/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021 - REGISTRO DE PREÇO, publicado no
diário oficial do município no dia Sexta, 20 de agosto de 2021, pag. 02, Edição 098, onde se lê EXTRATO DO CONTRATO Nº 0195/2021 - PMFSN -
REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 001/2021 lê-se EXTRATO DO CONTRATO Nº 0195/2021 - PMFSN - REF.: PREGÃO ELETRÔNICO nº 002/2021,
Formosa da Serra Negra/MA, 26 de agosto de 2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 29ba4e787d78cc39b82b5d3d66aa5bad2b31a913

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

